[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2015 г.
                                 № 364                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 05.08.2009 г. № 680 «О предоставлении

материальной и иной помощи для

погребения умерших на территории

Цимлянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле» (в редакции Федеральных законов от 28.07.2012 г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Цимлянского района от 05.08.2009 г. № 680 изменения, изложив заголовок раздела 2 в следующей  редакции:

«Услуги по погребению в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности (статья 9 Федерального закона РФ «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Ночевкину Е.Н.

Глава Цимлянского района

                     А.К. Садымов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения